
人 人 人 人 人 人 合　　　計
千円 千円 千円 千円 ％ ％ ％

人 人 人 ％ ％ ％ 96.8

住 台 人 ％ 人 人 人 98.6

民

基 人 ％ ％ ％ ％ 94.9

本 帳

91.2
千円

100.0

1 千円

(A) 100.0

2
(B) 0.0

3
(C) （単） 94.3

4
(D) 0 0.0

5 （ア） （イ）
(E) 94.3

6 （イ）-（ア） 積現 千円

(F) 0 0.0

7
(G) 金高

8
(H)

9

(I)

10
(J) 95.8

賃　金 交際費 計

Ａ Ｂ 当　該 11,129 49 4,820

355 人 113,488 千円 円 　円 団体Ａ 14.6 0.1 100.0

うち 34 11,373 類　似

59 16,468 団体Ａ

66 20,723

480 150,679

％

△ 29,911 千円 ％

△ 87,378 円 利子補給等にかかるもの

81,295 ％

0 円

0 ％

0 ％

44,947 ％

0

1,546

13,859

425,000

0.08.2

600,000

714,804

43,389

平成16年10月1日

平成16年10月1日

平成16年10月1日

460,145

524,370 標準財政規模

物　 件 　費

〃

無

簡 易 水 道

下水道・農排・特排

債務負担行為額 2.5

人口(30.3.31)

16.6

標準財政規模

補 助 費 等
補 助 費 等

一般財源収入

経常一般

11.0

2.9
目　　的　　税

入　湯　税

112,676

特別土地保有税

2.9

0.00.0

都市計画税

水利地益税

地区人口

6,060

6,427

652,960物件の購入にかかるもの

112,676

4.4

144

平 成 30 年 度 普 通 会 計 決 算 状 況

29.5

9.1

国　調

22　年

27　年

人口密度

100.0 0.0

18.997.6

98.9 19.9

0.00.0

100.0 0.00.0

2,009,082

121,917

2,678,776

230,791

192

162,5563.1

342,000

区　分面　　積

ｋ㎡

産

業

構

造

立在

546.99

△ 9.9

△ 8.3

基 準 財 政 需 要 額

28,654,640

指　　　数　　　等

27年対22年

国　調

基 準 財 政 収 入 額
千円

決　　　　　算　　　　　収　　　　　支

財 政 力 指 数

312,394

減 債 基 金
その他特定目的基金

27,212,672

1,441,968

718,396

1,813

12.3%

0

1,899,620

723,572

2,271,966

372,819

4,355,841

33,082,176
地 方 債 現 在 高

債 務 負 担 行 為

現 在 高

1,292

313,915

技能労務職

  取　崩　し　額

行   為   額

債 務 負 担

△ 1,585,413

区        分

59

64

有

〃

0

一　　　　　般　　　　　職　　　　　員　　　　　等

(F)+(G)+(H)-(I)

普通会計から

565,789

23,488,163

人口集中

411,178

△ 185,500

217,410

628,588

平成29年度

国調人口
増 減 率

22年対17年

平成30年度

人　　　　　　　　　口

実　質
収支額

給　料　月　額

74,289

306,000

24,116,751

32,075

34,963

30,374３１．３．３１

〃

歳　 　入　 　総　 　額

歳　　 出　 　総 　　額

歳 入 歳 出 差 引 額
(A) － (B)

法適用

の有無

  す べ き 財 源

〃

〃

一人当たり支給

国

調

27年

22年

単　 年 　度 　収 　支

積　　 　　立　　 　　金

実     質     収     支

(Ｃ) － （Ｄ)

30,955

〃

３０．３．３１

区　　　　　　　　　　分

区　　　　分
職 員 数

合　　　　　計

上 水 道

翌 年 度 へ 繰 り 越

公

営

事

業

の

状

況

・

主

な

も

の

〃

334,500

一　般　職　員

教 育 公 務 員

消　防　職　員

　月額

279,119

313,985

B/A

〃

13,655,007

357,000

国 保 （ 事 業 ）

事　　業　　名
平成16年10月1日

平成16年10月1日

繰 　上　 償　 還 　金

積　　 　　立　　 　　金

実 質 単 年 度 収 支

第１次

1,874

12.8

2,516

11,853,063

介 護 （ 事 業 ）

266,448病 院

342,537

国 保 （ 直 診 ）

地 域 開 発

改定実施
年  月  日

平成16年10月1日

168,168

15,137

5,148

介護（サービス）

後 期 高 齢

319,685

の繰入等

土 地 開 発 基 金

20.2

28.0

普 通 建 設

事   業   費

普通建設事業費

標準財政規模

副 市 長

56.215.6

特　　　別　　　職　　　等

調 整 基 金

標 準 財 政 規 模

3,732,133

財 政

28.2

94.5%

0.315

現 在 高

第２次

4,361

29.9

指定団体等の状況

職員互助、退職
手当、公務員災
害補償、消防補
償、塵芥、ごみ
処理、農業共
済、税滞納整
理、後期高齢者

1,070,330

1,744,482

第３次

8,365

57.3

9,0664,552

一部事務組合加入

過　疎

辺　地
0.315

山　振

議 会 議 員

教 育 長

議 会 議 長

議 会 副 議 長

特　農

830,000

670,000

平均給料(報酬)
月額

市 長

区　分

議会費

総務費

民生費

衛生費

労働費

商工費

農　　　林

水産業費

税　　収　　入

一般財源収入

土木費

消防費

教育費

災　　害

13.5

復 旧 費

金　　額

構成比

財政収支

金　　額

構成比

項　　　　　　　　　　　目

Ａ－Ｂ

8,032,098

2,476,944

1,606,076

740,332

2,991,257

2,238,066

1,139,264

256,779

公債費
3,665,567

100.0

金　　額
構成比

諸支出金

0.8

財源比率

27,212,672

総　収　入　額

前年度繰

上充用金

合　　計

実　質　収　支

14.1

2.7

4.2

5.9

0.2

円

631,790

円

49,251

構成比

0.9

％

％

　○　備　　　　考（特記事項）

550,596

当該団体

17.6
13,366

2.9
2,217

　限　度　額　千円件　　　　　　　　　　　　　　　　名

役務費

3,916,789

物 件 費 の 状 況 （ 人 口 １ 人 当 り ・ 円 ・ 経 常 的 な も の ）

47,579580 76,110

その他需用費

17,760,258
合　　　　計

975,181

1,810,749

618,653

内

訳

643,620

目 的 別 歳 出 の 状 況

3,183,366

3,827,569

決　算　額

175,447

3,841,591

％

0.7

一 般 財 源 等

175,447

13,321

532,606

1,211,884

287,993

市たばこ税

鉱産税

173,093

2,199,355
軽自動車税

個人分

法人分

％

30.9

7.4

8

区　　　　分

交付税種地

Ⅰ　　２

現年課税分

332097

基　準　税　額

コード番号
市町村

番号
広域市町村圏及び設定年度

高梁広域圏　　昭和４５年度

類　型

I－0

平成30年度
市町村名

高　梁　市

　　＊１００／７５
構成比

市 税 収 入 の 状 況

決　　算　　額

99.0

19.9

13.699.8

固定資産税

市民税

100.0
499
10.4

計

0.00

備品費

1,190

0

徴　　　　収　　　　率

滞納繰越分

98.9

32.9

51.3

1,615,845

383,991

0.0

1.6 62.5
124
2.6

4,066
84.4

131
2.7

庁　　舎 小中学校

維持補修費の状況（人口１人当り・円・経常的なもの）

99.0 22.9

98.9 19.9

その他道路橋梁

100.0

低　開

農　工

電　源

212,072

97.1

人口(30.3.31)

標準財政規模

経常一般財源収入

3,568,319

旅　費

128,952

実質公債費比率 12.3%

―

類似団体

健全化判断比率

実質赤字比率 ―

連結実質赤字比率

22.0

経 常 収 支 比 率

実 質 公 債 費 比 率

標準財政規模

物 件 費

　○　債務負担行為のうち主なもの

将来負担比率 94.3%



差引経常 経　常
決　算　額 構成比 的なもの 収　支 差引経常 経　　　常 経常収 １人当たり 決算額

特定財源 一般財源 （Ａ）－（Ｂ） 比　率 的なもの 一般財源 支比率 経常一般 構成比
（Ａ） （％） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （％） （A）/人口（円） （Ｃ）/人口（円） （Ｅ）/人口（円） （％） 財源　（円） （％）

1 3,916,789 13.7 112,676 3,804,113 3,804,113 128,952 125,242 125,242

2 314,873 1.1 314,873 314,873 10,367 10,367 10,367

3 6,986 6,986 6,986 230 230 230

4 14,440 0.1 14,440 14,440 475 475 475

5 11,659 11,659 11,659 384 384 384

6 610,979 2.1 610,979 610,979 20,115 20,115 20,115

7 7,711 7,711 7,711 254 254 254

8
9 91,504 0.3 91,504 91,504 3,013 3,013 3,013

10 10,528 10,528 10,528 347 347 347

11 10,441,929 36.4 2,069,727 8,372,202 8,372,202 343,777 275,636 275,636

12 3,625 3,625 3,625 119 119 119

13 156,447 0.6 16,033 28 140,386 136,287 4,099 5,151 4,622 135

14 433,766 1.5 1,995 69,691 362,080 352,739 9,341 14,281 11,921 308

15 70,982 0.3 242 70,740 70,740 2,337 2,329

16 1,928,029 6.7 675,614 7,387 1,245,028 1,245,028 63,476 40,990

18 1,413,949 4.9 563,334 22,196 828,419 828,419 46,551 27,274

19 53,656 0.2 4,093 48,344 1,219 1,219 1,767 40

20 603,128 2.1 574,469 28,659 19,857

21 2,591,442 9.1 511,822 2,079,620 85,318

22 628,588 2.2 156,783 471,805 20,695

23 539,039 1.9 325,155 190,352 23,532 23,062 470 17,747 775 16

24 4,804,591 16.8 3,977,850 826,741 158,181

28,654,640 100.0 6,807,148 5,927,468 15,920,024 2,657,494 13,262,530 943,394 524,133 436,641

義 3,934,819 14.5 39,732 110,575 3,784,512 221,278 3,563,234 25.6 129,546 124,597 117,313

務 2,771,908 10.2 214,765 197,759 2,359,384 1,588,148 771,236 5.6 91,259 77,678 25,391

的 3,665,567 13.5 3,665,567 97,248 3,568,319 25.8 120,681 120,681 117,479

経 3,663,935 13.5 3,663,935 97,248 3,566,687 25.8 120,627 120,627 117,426

費 10,372,294 38.2 254,497 308,334 9,809,463 1,906,674 7,902,789 57.0 341,486 322,956 260,183

消 3,001,222 11.0 298,671 390,798 2,311,753 302,342 2,009,411 14.5 98,809 76,110 66,155

費 146,402 0.5 146,402 25,744 120,658 0.9 4,820 4,820 3,972

的 2,753,460 10.1 651,140 1,020,024 1,082,296 157,938 924,358 6.7 90,652 35,632 30,433

経 773,253 2.8 352,278 420,975 420,975 3.0 25,458 13,860 13,860

費 5,901,084 21.6 949,811 1,410,822 3,540,451 486,024 3,054,427 22.1 194,281 116,562 100,560

投 3,826,692 14.0 3,268,446 558,246 125,985

資 2,122,602 7.8 1,717,207 405,395 69,882

的 2,238,066 8.2 1,619,413 618,653 73,684

経
費 6,064,758 22.2 4,887,859 1,176,899 199,669

そ 1,834,118 6.8 575,566 1,258,552 60,385

の 127,643 0.5 110,714 16,929 4,202

他 2,912,775 10.7 5,224 493,545 2,414,006 276,045 2,137,961 15.4 95,897 79,476 70,388

経
費 4,874,536 18.0 691,504 1,769,026 2,414,006 276,045 2,137,961 15.4 160,484 79,476 70,388

27,212,672 100.0 6,783,671 4,665,081 15,763,920 2,668,743 13,095,177 94.5 895,920 518,994 431,131

地 方 消 費 税 交 付 金

人口１人当たり額（３１．３．３１）

財 産 収 入
寄 附 金

地 方 特 例 交 付 金

特別地方消費税交付金
軽油・自動車取得税交付

区　　　　　　分

市 税
地 方 譲 与 税

配 当 割 交 付 金

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

利 子 割 交 付 金

株式等譲渡所得割交付金

公 債 費

繰 越 金

使 用 料
手 数 料
国 庫 支 出 金
県 支 出 金

繰 入 金

小　　　　　　　　計

地 方 交 付 税
交通安全対策特別交付金
分 担 金 ・ 負 担 金

補 助 費 等
　うち　一部事務組合負担金　

　うち　元 　利 　償   還   金

失 業 対 策 事 業 費
小　　　　　　　　計

　うち　単　独　事　業　費　

諸 収 入
地 方 債

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

積 立 金

決　 算
額　　　１
人当たり

普 通 建 設 事 業 費

災 害 復 旧 事 業 費

決　算　額

物 件 費
維 持 補 修 費

人 件 費
扶 助 費

小　　　　　　　　計

類　　　似　　　団　　　体

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

臨時的なもの　　（Ｂ） （C）の内訳

特定財源 一般財源

投資及び出資金・貸付金
繰 出 金
前 年 度 繰 上 充 用 金

小　　　　　　　　計


