平成30年度	普通会計決算	发 況				市町村市	i町村名 コー	ド番号	類型 平成30 類型 交付税	町村圏及び設定年度		
						8 高	梁 市 33	2097	I-0 I	2 高粱点	域圏 昭	和45年度
人 口 人口集中 人口密度 面	積 産 区 分 第1次 第2次 第	<i>₩</i>	目 的 別 歳	出の	状 況	市	税	<u>χ</u>	入の	状	況	
地区八口		区 分	決 算 額	構成比	一般財源等	区 分	決算額	構成比	基 準 税 額	徴 明年課税八	収	率
国 27年 32,075 人 6,060 人 59 人	km² <sub>業</sub> 27 年 1,874 4,361 8,5	入 35 a/ 議会費	, 千円	%	千円	個人分	千円,	%	千円	現年課税分 %	%	合 計 %
調 22年 34,963 人 6,427 人 64 人	546.99     国調     %     %       12.8     29.9     57	%	175,447	0.7	175,447 ₫	市民税 ———	1,211,884	30.9	1,615,845	99.0	32.9	96.8
住台 民 31. 3. 31 30,374 <sup>人</sup> 国調人口 27年対22年	% 構 人 人 人 人 △ 8.3 22 年 2,516 4,552 9	066	3,841,591	14.1	3,183,366	法人分	287,993	7.4	383,991	99.8	13.6	98.6
基 30 3 31 30 955 人 増減率 22年対17年	% 造 国調 % % △ 9.9 15.6 28.2	% 民生質	8,032,098	29.5	3,827,569	固定資産税	2,009,082	51.3	2,678,776	98.9	19.9	94.9
决 算 収 支	指数等 指定団体等の	一	2,476,944	9.1	2,199,355	軽自動車税	121,917	3.1	162,556	97.6	18.9	91.2
区 分 平成29年度 平成30年度	基準財政需要額 11,853,063 山 振	労働費	49,251	0.2	13,321	市たばこ税	173,093	4.4	230,791	100.0	0.0	100.0
1 歳 入 総 額 <sub>千円</sub> 千円 千円 (A) 24,116,751 28,654,640	基準財政収入額 3,732,133 低 開	農水産業	林 費 1,139,264	4.2	532,606	鉱産税	144	0.0	192	100.0	0.0	100.0
2 歳 出 総 額 (B) 23,488,163 27,212,672	標準財政規模 13,655,007 農工	商工費		0.9	212,072 <sup>失</sup>	寺別土地保有種	兑 C	0.0	0	0.0	0.0	0.0
3 歳入歳出差引額 (A) - (B) (C) 628,588 1,441,968	財 政 力 指 数 (単) 0.315	土木費		5.9	975,181	目 的 税	112,676			98.9	19.9	94.3
4 翌年度へ繰り越 すべき財源 (D) 217,410 718,396	経常収支比率 94.5% 一部事務組合	加入消防費		2.7	643,620	入 湯 税		)		0.0	0.0	0.0
5 実 質 収 支 (ア) (イ) (C) - (D) (E) 411,178 723,572	実質公債費比率 12.3%	教育費		11.0	1,810,749 =	都市計画移	112,676	2.9		98.9	19.9	94.3
6 単 年 度 収 支 (イ)-(ア)	積現 財 政 千円	災	<u> </u>		ī,	訳 水利地益税		2.3				
(F) △ 185,500 312,394 7 積 立 金	立在 調整基金 1,070,330 職員互助、 減債基金 1,744,482 害補償、消	<b>真災</b>		8.2	618,653		C	)		0.0	0.0	0.0
(G)     565,789     1,813       8 繰 上 償 還 金	( ) 金 高   <sup>*</sup>	`み	3,665,567	13.5	3,568,319							
(H) 0 0 9 積 立 金	(表 )	<b></b>										
取崩し額 (I) 306,000 1,899,620 10 実質単年度収支	現 在 高 2,271,966 土 地 開 発 基 金	上充用										
(F)+(G)+(H)-(I) (J) $74,289$ $\triangle 1,585,413$	現 在 高 372,819	合 書	27,212,672	100.0	17,760,258	合 計	3,916,789	100.0	維持補修費の状	99.0	22.9	95.8
一 般 職 員 等	■ 特別職等 ■ 改定実施 平均給料(執	酬)			交際費 需用費		・経常的なもの) <sub>1</sub> 費 その他 ┃	計 追		·祝 (人口1人≡ 舎   小中学校		計
A B 月額 B/A	A     D     D     D     月額	当 該	金 額 11,129	580	49 13,366	[5] 2,217 1,	190 47,579	76,110	499 1	.24 131	4,066	4,820
一般職員 355人 113,488 千円 319,685 F	市 長 平成16年10月1日 830,000		構成比 14.6	0.8	0.1 17.6	3 2.9	1.6 62.5	100.0	10.4	2.6 2.7	84.4	100.0
すら技能労務職3411,373334,500教育公務員5916,468279,119	副 市 長 平成16年10月1日 670,000 教 育 長 平成16年10月1日 600,000		金 額 構成比			<del>                                     </del>	+					
消防職員 66 20,723 313,985	議会議長 平成16年10月1日 425,000											
合 計 480 150,679 313,915	議会副議長 平成16年10月1日 357,000	A-B	金 額 構成比				<del>                                     </del>		<del>-  </del>			
次 法適用 宝 庶 善通会計から	議会議員 平成16年10月1日 342,000	項		目	当該団体 類	[似団体 ○	債務負担行為のう	ち主なもの	)			
	312,000		宝 質		%	%	件				限。	度 額 千円
事 上 水 道 有 △ 29,911 1,292 平円	債務負担 債務負担行為額 ☐ ようしゅう しゅうしゅう しゅうしゅ しゅうしゅ しゅうしゅ しゅうしゅ しゅうしゅ しゅうしゅ しゅうしゅう しゅう	財政	双支 総 収 。		2.5	物件	の購入にかかるもの	)				652,960
業 病 院 " △87,378 266,448	行 為 額 標準財政規模 16.6		一般財源収入				補給等にかかるもの					550,596
の 国保(事業) 無 81,295 342,537	物 件 費	% — 般財	人口(30.3.31)		631,790							
状     国保(直診)     " 0 43,389       況     簡易水道     " 0 460,145	標準財政規模 22 補助費等	0 %	税 収 人口(30		円 128,952	円〇	備 考(特記事	事項)				
<ul> <li>(元 間 勿 八 垣 " 0 400,143</li> <li>下水道・農排・特排 " 0 524,370</li> </ul>	補助費等				%	%	健全化判断比率	玄				
主 介護(事業) " 44,947 714,804	普通建設 普通建設事業費	% 財源比			97.1	実質	赤字比率	_	1			
な 介護(サービス) " 0 15,137			- 1 M-T-V18				実質赤字比率					
も 後期高齢 " 1,546 168,168								12.3%				
の 地域開発 " 13,859 5,148	1							94.3%				
	-						•					

				臨時的なもの (B)		差引経常	(C)の内訳		経常	人口1人	.当たり額(3	1. 3. 31)	類似		団 体	<b>*</b>	
	区	分	決 算 額	構成比	,	,	的なもの	特定財源	一般財源	収 支	決算額	差引経常	経常	経常収	決 算	1人当たり	決算額
	兦	刀			特定財源	一般財源	(A) - (B)	村疋則伽		比 率	伏 昇 領	的なもの	一般財源	支比率	額 1	経常一般	構成比
		2.6	(A)	(%)			(C)	(D)	(E)	(%)	(A)/人口(円)	(C)/人口(円)	(E)/人口(円)	(%)	人当たり	財源 (円)	(%)
_1	市	税	3,916,789	13.7		112,676	3,804,113		3,804,113		128,952	125,242	125,242				<u> </u>
2	地方		314,873	1.1			314,873		314,873		10,367	10,367	10,367				—
3	<u>利子</u>	F . > 1	6,986				6,986		6,986		230	230	230				
4	配当	割交付金	14,440	0.1			14,440		14,440		475	475	475				
5		譲渡所得割交付金	11,659	0.4			11,659		11,659		384	384	384			ļ	┼
6	地 方 注	消費税交付金	610,979	2.1			610,979		610,979		20,115	20,115	20,115				┼
7		場利用税交付金	7,711				7,711		7,711		254	254	254				
8	特別地	[万消費柷交付金 ] 5.動東取得殺去母	01.504	0.0			01.504		01 504		2.012	2.012	0.010				+
9	<u>軽油・自</u> 地 方	事 即 早 取 付 欣 父 竹 一条 一	91,504	0.3			91,504		91,504 10,528		3,013 347	3,013 347	3,013				+
10	地力	<u>特例交付金</u> 5 交 付 税	10,528 10,441,929	36.4		2,069,727	10,528 8,372,202		8,372,202		343,777	275,636	347 275,636				+
11	水通学	全対策特別交付金	3,625	30.4		2,009,121	3,625		3,625		343,777 119	119	119				+
13		金 • 負 担 金	156,447	0.6	16,033	28	140,386	136,287	4,099		5,151	4,622	135				+
14	<u>力</u> 使	用料料	433,766	1.5	1,995	69,691	362,080	352,739	9,341		14,281	11,921	308				+
15	<u></u> 手	数料	70,982	0.3	1,000	242	70,740	70,740	0,041		2,337	2,329	300				<del>                                     </del>
16			1,928,029	6.7	675,614	7,387	1,245,028	1,245,028			63,476	40,990					+
18		支出金	1,413,949	4.9	563,334	22,196	828,419	828,419			46,551	27,274					+
19	財	産収入	53,656	0.2	4,093	48,344	1,219	1,219			1,767	40					+
20	寄	附金	603,128	2.1	574,469	28,659					19,857						
21	繰	入 金	2,591,442	9.1	511,822	2,079,620					85,318						
22	繰	越金	628,588	2.2	156,783	471,805					20,695						
23	諸	収入	539,039	1.9	325,155	190,352	23,532	23,062	470		17,747	775	16				1
24	地	方 債	4,804,591	16.8	3,977,850	826,741			$\setminus$		158,181						
歳	入	合 計	28,654,640	100.0	6,807,148	5,927,468	15,920,024	2,657,494	13,262,530		943,394	524,133	436,641				
義	人	件費	3,934,819	14.5	39,732	110,575	3,784,512	221,278	3,563,234	25.6	129,546	124,597	117,313				
務	扶	助費	2,771,908	10.2	214,765	197,759	2,359,384	1,588,148	771,236	5.6	91,259	77,678	25,391				
的	公	債 費	3,665,567	13.5			3,665,567	97,248	3,568,319	25.8	120,681	120,681	117,479				
経	うち テ		3,663,935	13.5			3,663,935	97,248	3,566,687	25.8	120,627	120,627	117,426				
費	小	計	10,372,294	38.2	254,497	308,334	9,809,463	1,906,674	7,902,789	57.0	341,486	322,956	260,183				
消	物	件費	3,001,222	11.0	298,671	390,798	2,311,753	302,342	2,009,411	14.5	98,809	76,110	66,155				<b></b>
費	維持		146,402	0.5			146,402	25,744	120,658	0.9		4,820	3,972				<del></del>
的	補	助 費 等	2,753,460	10.1	651,140		1,082,296	157,938	924,358	6.7		35,632	30,433				
経		一部事務組合負担金	773,253	2.8	0.40-04-1	352,278	420,975	400.001	420,975	3.0		13,860	13,860				
費	が X		5,901,084		949,811	1,410,822	3,540,451	486,024	3,054,427	22.1	194,281	116,562	100,560	-			<del>                                     </del>
投次		建設事業費	3,826,692	-	3,268,446						125,985			<b>.</b>			+
資	うち 🗓		2,122,602		1,717,207	405,395					69,882			-			+
的奴		復旧事業費	2,238,066	8.2	1,619,413	618,653					73,684			-			+
経費	大 美	対策事業費	6.064.750	20.0	4 007 0E0	1 176 000					100 660			-			+
食	積	立金	6,064,758 1,834,118		4,887,859 575,566						199,669 60,385						+
っ の		び出資金・貸付金	1,834,118	-	110,714						4,202						+
他	操	出 金	2,912,775		5,224		2,414,006	276,045	2,137,961	15.4		79,476	70,388				+
経		度繰上充用金	4,914,110	10.7	0,224	<del>4</del> 30,0 <del>4</del> 0	2,414,000	410,040	2,137,901	10.4	90,097	19,410	10,388				+
費	小		4,874,536	18.0	691,504	1,769,026	2,414,006	276,045	2,137,961	15.4	160,484	79,476	70,388				+
歳	出	<u></u> 合 計	27,212,672				15,763,920		13,095,177								+
<b></b>	Щ	口 同	41,414,014	100.0	0,703,071	4,000,081	10,700,920	4,008,743	15,095,177	94.5	090,920	518,994	431,131				